
ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY  
VE VRCHLABÍ 2024 

 

www.mestoVrchlabi.cz 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

e-mail: info@krkonose.eu, tel.: (+420) 730 115 530 

 

Krampus show 

Kdy: 30. 11. 2024, 17:00–20:00  
Kde: Vrchlabí, nám. TGM 
Zveme vás na 4. ročník čertovské párty. Na co se můžete těšit? Přijede domácí skupina Čerti z Krkonoš – Krampus. Zavítají  
i hosté v podobě ohnivé show Lumatoal, Krampus čerti z Rohatec, Krampus Rebels a Dark Devils. Už jen mít pro strach uděláno.  
Bližší informace: FB Čerti z Krkonoš – Krampus 

 
Vánoce v muzeu 
Kdy: 1. 12. 2024, 10:00 
Kde: Vrchlabí, Krkonošské muzeum, čtyři historické domky na nám. Míru 
Přijďte si zpříjemnit začátek adventu do muzea. Těšit se můžete na jarmark, doprovodný program a něco na zahřátí. Nebudou 
chybět ani rukodělné dílničky – výroba adventních věnců či korálkových ozdob. 
Bližší informace: Správa KRNAP, wwww.krnap.cz 

 
Rozsvícení vánočního stromu 
Kdy: 1. 12. 2024, 16:30–18:30 
Kde: Vrchlabí, nám. TGM 
Kulturní dům Střelnice opět přizval na tradiční rozsvícení stromu vrchlabská Liščata, tanečníky z Oliveru, Horal, Horálek a další 
přespolní hosty. Přijďte také. Teplé občerstvení zajištěno. 
Bližší informace: KD Střelnice, www.strelnicevrchlabi.cz 

 

Adventní koncert Lenky Dusilové  
Kdy: 1. 12. 2024, 20:00  
Kde: Vrchlabí, Evangelická fara, Českých bratří 112 
Recitál z cyklu Zimní zahrada zpěvačky a skladatelky Lenky Dusilové. 
Bližší informace: FB Farní sbor Československé církve evangelické Vrchlabí  
 

Krkonošské adventní trhy 

Kdy: 5.–8. 12. 2024, 10:00–18:00 
Kde: Vrchlabí, Evropské náměstí u hotelu Gendorf 
Třetí Krkonošské adventní trhy se budou konat na malém útulném náměstíčku před hotelem Gendorf. Součástí adventních trhů 
bude společné rozsvícení vánočního stromu, Mikuláš, dětské dílničky a další tradice a doprovodné programy, které k Vánocům 
neodmyslitelně patří.  
Bližší informace: Renata Koláčná, renatakolac@gmail.com FB Krkonošské adventní trhy 

 
Mikulášská nadílka 
Kdy: 5. 12. 2024, 17:00–19:00 
Kde: Vrchlabí, Harta, Hospoda Na hřišti 
Srdečně zveme všechny malé i větší děti s rodiči i prarodiči na 1. ročník Mikulášské nadílky v Hartě. 
Bližší informace: Hospoda Na hřišti TJ Jiskra Podhůří, FB Hospoda Na hřišti 
 

 

https://www.facebook.com/certizkrkonos/?locale=cs_CZ
https://www.facebook.com/certizkrkonos/?locale=cs_CZ
https://www.facebook.com/certizkrkonos/?locale=cs_CZ
https://www.krnap.cz/akce/vanoce-v-muzeu/
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/rozsviceni-vanocniho-stromu-9_1917/
https://www.facebook.com/events/evangelick%C3%A1-fara-ve-vrchlab%C3%AD-%C4%8Desk%C3%BDch-brat%C5%99%C3%AD-112-vrchlab%C3%AD/zimn%C3%AD-zahrada-lenka-dusilov%C3%A1/1547416103322304/
https://www.facebook.com/events/1219917679125464
https://www.facebook.com/events/541409485166285/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22mechanism%22%3A%22discovery_top_tab%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D


ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY  
VE VRCHLABÍ 2024 

 

www.mestoVrchlabi.cz 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

e-mail: info@krkonose.eu, tel.: (+420) 730 115 530 

 

 
Mějme dárky od Bosorky 
Kdy: 7. 12. 2024, 13:00–17:00  
Kde: Vrchlabí, KCEV Krtek 
Tradiční předvánoční výtvarná dílna pro děti a dospělé zaměřená na výrobu šperků, malování hrnečků, výrobu krasohledů  
a lapačů snů. Nebojte se, že to nezvládnete, Bosorka vám pomůže a vše vysvětlí. 
Bližší informace: Správa KRNAP, www.krnap.cz 
 

Adventní hudební autobusy 2024 
Kdy: 8. 12., 15. 12., 22. 12. 2024  
Kde: Vrchlabí, místní spoje MHD 
Podpůrný spolek Hořejšího Vrchlabí vám zpříjemní cestu místní MHD v odpoledních spojích Harta – Hořejší Vrchlabí a zpět. 

Bližší informace: Podpůrný spolek Hořejšího Vrchlabí, FB Podpůrný spolek Hořejšího Vrchlabí  
 

Tajemná zahrada 
Kdy: 8. 12. 2024, 15:30 
Kde: Vrchlabí, KD Střelnice – velký sál 
Co je krásnějšího než rozzářené dětské oči a úsměv? Zpříjemněte dětem adventní odpoledne nedělní divadelní pohádkou, kde 
trpaslík s láskou pečuje o svou květinovou zahrádku a čmelák každé ráno svojí písní přivolá nový den. Jednou ovšem v noci 
vyroste květina, kterou nikdo nezná a na rostlinu vypadá až moc hladově. A ranní píseň se neozve. Kam zmizel čmelák? Podaří 
se to trpaslíkovi zjistit? Zjistí samy děti záhadu?  
Bližší informace: KD Střelnice, www.strelnicevrchlabi.cz 

 
Vánoční projektová dílna  
Kdy: 11. 12. 2024, 8:00–12:00 
Kde: Vrchlabí, DDM hlavní budova 
Přijďte se s námi předvánočně naladit v hudební dílně, vyrobit si mýdlo a vánoční dekoraci. 
Bližší informace: DDM Pelíšek, www.ddmvrchlabi.cz 

 

Adventní duchovní obnova s P. Mgr. Pavlem Kalinou 
Kdy: 14. 12. 2024, 9:00–13:00  
Kde: Vrchlabí, Římskokatolická fara Vrchlabí 
9:00 Mše svatá, 10:00 1. přednáška, 11:00 2. přednáška, 12:00 adorace, příležitost ke svátosti smíření. 
Bližší informace: Římskokatolická církev, www.farnostvrchlabi.eu 
 

Česká mše vánoční – Hej, mistře 
Kdy: 20. 12. 2024, 18:00 
Kde: Vrchlabí, klášter sv. Augustina 
Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí navazuje na tradici vánočních koncertů, které se každoročně konaly v klášterním 
kostele sv. Augustina a u jejichž zrodu stál vrchlabský kněz P. Stanislav Skalský společně s Vrchlabským chrámovým sborem.  
Bližší informace: KD Střelnice Vrchlabí, www.strelnicevrchlabi.cz 
 
 

https://www.krnap.cz/akce/mejme-darky-od-bosorky/
https://www.facebook.com/people/Podp%C5%AFrn%C3%BD-Spolek-Ho%C5%99ej%C5%A1%C3%ADho-Vrchlab%C3%AD/100067818306729/?locale=tl_PH&_rdr
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/tajemna-zahrada_1914/
http://www.ddmvrchlabi.cz/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/akce/2024-11-adventni-duchovni-obnova?dateID=1424
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/ceska-mse-vanocni_1916/


ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY  
VE VRCHLABÍ 2024 

 

www.mestoVrchlabi.cz 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

e-mail: info@krkonose.eu, tel.: (+420) 730 115 530 

 

 
 

Adventní koncert souboru Harmonia 
Kdy: 21. 12. 2024, 16:00 
Kde: Vrchlabí, zámecká kaple Černín – Morzinů, ul. Dobrovského 
Církev československá husitská zve širokou veřejnost na koncert komorního pěveckého sboru Harmonia. 
Bližší informace: Církev československá husitská, www.ccsh.cz 
 

Projekt Oldfield 
Kdy: 22. 12. 2024, 18:00  
Kde: Vrchlabí, KD Střelnice – velký sál 
Projekt Oldfield interpretuje dílo britského skladatele a multiinstrumentalisty Mika Oldfielda. Na vánočním koncertě budou 
vrchlabskému publiku představeny tubulární zvony, které jsou důležitou součástí Oldfieldových skladeb. Bude to již 13 let co 
projekt Oldfield poprvé zahrál skladbu Sentinel na vrchlabské Střelnici. Za tu dobu se stal respektovaným a pravidelně 
koncertujícím tělesem. V současné době v projektu působí 21 učitelů, žáků a absolventů ZUŠ Karla Halíře. Vánoční koncert 
nabídne klidnější polohu tvorby Mika Oldfielda v kombinaci s osvědčenými hity. 
Bližší informace: ZUŠ Karla Halíře, www.zus-vrchlabi.cz 

 

Zvířátkové Vánoce, Štěpánský koncert 
Kdy: 26. 12. 2024, 13:30, 14:30 a 15:00  
Kde: Vrchlabí, Záchranná stanice KRNAP 
Při prohlídce stanice se seznámíte s našimi zvířecími pacienty a můžete jim zde předat dobroty (suchý chleba a pečivo, ovoce,  
ořechy, sušené ovoce). Následovat bude tradiční zdobení perníčků. Tradiční Štěpánský koncert letos proběhne již od 11 hodin 
v klášterním kostele sv. Augustina ve Vrchlabí. 
Bližší informace: Správa KRNAP, www.krnap.cz 
 

Maškarní silvestrovský ples  
Kdy: 31. 12. 2024, 18:00 
Kde: Vrchlabí, KD Střelnice – velký sál 
Užijte si oslavu nového roku ve velkém stylu. Divadelní spolek Lipany přichystal pro své příznivce ples, kde se o hudební 
doprovod postará živá kapela. Herci o přestávce předvedou skeče z divadelních her a nebude chybět i tombola. Maskám jsou 
povoleny vlastní nápoje a občerstvení. Stoly lze postavit skupinkám na míru. Nuže veselte se. 
Bližší informace: Vrchlabské Divadlo Lipany, www.dslipany.cz 

 

Silvestrovská laserová show  
Kdy: 31. 12. 2024, 20:00–01:00  
Kde: Vrchlabí, nám. TGM  
Oslavte příchod nového roku na náměstí s doprovodným programem, kde bude pro děti a dospělé připraveno hudební 
vystoupení Terezy Barešové, laser show pro děti, velká párty DJ Petra Ticháčka a půlnoční ohromná laser show. Podpořte výzvu, 
že pyrotechnika do národního parku, ani měst a obcí nepatří!  
Bližší informace: Petr Ticháček, petr@petrtichacek.cz, FB Silvestr laser show Vrchlabí 
 
 

https://www.ccsh.cz/
https://www.zus-vrchlabi.cz/seznam-akci/vanocni-projekt-oldfield_1118/
https://www.krnap.cz/akce/zviratkove-vanoce/
https://www.dslipany.cz/
https://www.facebook.com/events/1164734098604383/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22external_search_engine%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/events/1164734098604383/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22external_search_engine%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D

